
Kilebo søger uddannet peermedarbejder

VIL DU STØTTE AUTISTISKE MENNESKER MED UDGANGSPUNKT I DINE EGNE
ERFARINGER?
Vi søger en uddannet peermedarbejder med erfaring fra autismeområdet til [indsæt arbejdsplads].
 
Arbejdsopgaverne
Som peermedarbejder hos os vil du i samarbejde med det pædagogiske personale støtte de 12
voksne borgere med udviklingshæmning og autisme, der bor i Kilebo hus 3-4
Dine opgaver vil primært være centreret om borgerne, kan feks være

Individuelle samtaler med borgere i tilbuddet●

Aktiviteter med enkelte eller en lille gruppe af borgere, feks spille spil eller lave kreative

aktiviteter

●

Tilstedeværelse i fællesmiljøer med henblik på at skabe et godt og trygt miljø med mulighed

for socialt samvær

●

Sparring med kolleger om indsatsen

 

●

Vi forventer, at du:

Har taget en peeruddannelse●

Har konkrete erfaringer med peerarbejde på autismeområdet●

Kan omsætte dine egne erfaringer så de er til gavn for andre●

Kan indgå i konstruktivt samarbejde med kolleger●

 
Om arbejdspladsen
Kilebo er hjem for 24 voksne udviklingshæmmede med autisme fordelt på hus 1-2 og hus 3-4.
Borgerne har betydeligt og varigt behov for støtte. De fleste borgere har dagbeskæftigelse enten i
form af aktivitetstilbud eller skånejob. Det betyder at arbejdstid primært vil ligge i eftermiddags og
aftentimerne og i weekenden.
 
Om jobbet
Ansættelsen er en 2-årig tidsbegrænset stilling som led i projekt ’peermedarbejdere på
autismeområdet’. Stillingen er som udgangspunkt 10 timer ugentligt.
Vi forventer, at du kan starte hos os d. 1. marts eller så hurtigt som muligt derefter.
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA for Social- og
Sundhedshjælpere, specifikt i henhold til overenskomstens ‘Protokollat 8 – Medarbejdere, der
ansættes på baggrund af egne tidligere brugererfaringer (peer-medarbejder)’”
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Tina Margrethe Christiansen på
telefon +4541860811.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  26-01-2026
 
Vi forventer, at samtaler finder sted i uge 6

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    



Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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